
 

1 

 

LASF PASKIRTO SPORTO KOMISARO 

VARŽYBŲ ATASKAITA 
 

 

Varžybų pavadinimas: „Alburnus Rally Elektrėnai 2023” 

Pravedimo vieta: Elektrėnai 

Pravedimo data: 2023.09.08 - 2023.09.09 

Organizatorius: Všį „Čapkausko autosportas“ 

 

TRUMPA VARŽYBŲ CHARAKTERISTIKA 

/bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, 

teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai/ 

 

Varžybų organizacija ir teisėjavimas pilnai atitiko LARČ keliamus reikalavimus. Visi 

teigiami ir neigiami aspektai pateikti bendrose pastabose bei rekomendacijose. 

 

TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSITIKIMAI 

/priežasčių ir pasekmių aprašymas/ 

Nebuvo. 

 

PASKIRTOS BAUDOS 

/kas paskyrė, kada, kam, už ką/ 

 

1. SKK įteikė kvietimą Nr. 1 (dokumento Nr. 4.1) St. Nr. 35 (Samsonas Motorsport, Saulius 

Zurlys, Aurimas Kropas, St. Nr. 35), dėl gauto pranešimo iš varžybų vadovo (Varžybų 

vadovo komunikacija Nr. 2) dėl galimai pažeistų T - 2023 34.2.2 punkto. Išnagrinėjusi 

gautą varžybų vadovo pranešimą, GPS koordinatoriaus duomenis ir išklausiusi ekipažo 

St. Nr. 35 vairuotojo S. Zurlio, nusprendė, jog ekipažas pažeidė 2023 Lietuvos 

automobilių ralio taisyklių punktą 34.2.2 ir skyrė 200 EUR piniginę baudą (sprendimo 

Nr. 1).  

2. Tolimesnėje varžybų eigoje, SKK įteikė kvietimą Nr. 2 (dokumento Nr. 4.2) St. Nr. 55 

(Automobilių sporto projektų grupė Všį, Ugnius Terekas, Renaldas Gegužinskas, St. Nr. 

55). Išnagrinėjusi  faktines aplinkybes, nusprendė, jog ekipažas pažeidė 2023 Lietuvos 

automobilių ralio taisyklių 42.5.1 punktą ir skyrė 1 minutės laiko baudą (sprendimo Nr. 

2).  

 

KONFLIKTINĖS SITUACIJOS 

informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo 

/tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/ 

 

Neatvykę dalyviai: St.Nr 15, St. Nr. 71 apie neatvykimą informavo organizatoriaus atstovą. 
     Protestų bei ketinimų teikti apeliaciją negauta. 

 

 



 

2 

 

BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

 

 
Organizatorius pasiruošė šiam ralio etapui labai gerai. Varžybos vyko sklandžiai. 

                Iš esmės visos ralio organizacinės pusės buvo įgyvendintos, teisėjai klaidų nedarė. 
Puikiai parengtos patalpos SKK, varžybų valdymui bei medija atstovams . 

GR-ai įdomūs bei reikalaujantys susikaupimo iš varžybų dalyvių. Ralio formatas          
kompaktiškas. 
Administracinės komisijos vietoje pastatytas pagirtinai informatyvus laikrodis,   

                nurodantis ekipažų registravimosi laiką. 
 
 

Pastabos: 

Kaip ir visuose 2023 metų LARČ etapuose pagrindinė problema apsauga. Kai kur trūko   
 apsaugos darbuotojų. 
 Ne visi apsaugos darbuotojai žinojo savo pareigas. Daugiau ryškesnių  
trūkumų ralio pasirengime bei vykdyme SKK neįžvelgė. 
 
LARČ etapas pravestas ir suorganizuotas labai gerai, tikimės iš šio organizatoriaus ir  
ateityje išlaikyti šiuos pakankamai aukštus standartus. 
 
Pagarbiai. 
 
 

 

 

 

Varžybų Sporto komisarų kolegijos pirmininkas:       Remigijus Bilevičius 

Licencijos Nr.  2023/T – 2                                           Kategorija: Tarptautinė 

 

 

Ataskaitos parašymo data:2023-09-19 

Ataskaitos pridavimo data LASF: 2023-09-19 

 


